Nota Reg:
circa mediu.

3a Regula.
medium com,
solum distribuen,
dum est.

3a Regula e q mediu distribuat q eodem
completi, alius debet om unu, et solum
facta

Handwritten notes on the right edge of the page, partially cut off.

2a Regula. Utraq. promissa non debet esse pariter. Ex pariter non pariter nihil se, quod. ratio huius iam ex dictis patet, quia in huius casu medicum non potest distribueret in promissis, unde nec philosopho possit legi, sine inferri. quia quod dicitur dicitur inferri ex vi con, necesse est magis cum eorum. mala illud quodcumque sunt eadem universalia sunt &. At vero cum in pluribus partibus medicum sit semel: cum non distribuitur, quod dicitur utaq. eorum quingis cum diversis figuris, magis et cum illis veniti casu. et tunc inde non obliget eorum eadem esse inter se; quia si autem non e. nescit quod sunt eorum dem universalia. u. g. hanc universalia. Aliis hoc in se, alios hoc dicitur, quod alios dicitur et in se; mala &. nam aut veniti calatur in casu peccato, quod nullus dicitur sit in se.

3a Regula. i. Extremitates promissam non debent distribui in ante, et non debet distribui in se quod quod. et si distribui in ante, mane aut distribui non debent, et alios si non distribui aut in ante, et postea distribui accipiunt in ante quod, arguitur dicitur in non distribui ad distribui, vel quod idem. a patet ad unum, unum et distribui in se. et magis arguendi non vult vel dicitur. ut quod alios hoc currit quod et currit. fol. 220. Unde

2a Regula.
Promissa non
pot esse pariter.

3a Regula.
Promissas non
posse esse hinc
partes. ite uni
versales.

hanc, quia ante arctura luceret, a non de pri-
bato sed distributa. Quod ut supra revelat
reg. hanc regnemens. fol. 283. Reg. 3. Gmistran.

2a Regula: Gdo utraq. pmissa e affma,
conclusio non dicit esse regna. rade,
cum n. pmissa sunt affma extas uni,
unq. cum uno medio in pmissis, ex
qua q. imitio ne facta in aut. seq.
q. postea remiri et identificari de,
te aut niter se in getue, iusta illud
q. unq. sunt eadem miserio 8. go
non pot. ex pmissis affras inferri veluo,
ni qua maior extas negot de mi,
more unde sequens seq. unq. Et aut
uirit, as ho e aut, go nullq. ho uirit,
uiritq. e. ut paret.

2a Regula.
Ex duabz Gmistran
sis affras, non
pot. seq. conatio
regna.

3a Regula: i. gdo altera pmissa
num e regna, glio non pot. esse affra.
rad hinc e affra: go gdo una pmissam
e affra, et altera regna, unq. extas
identificat unq. medio, et altera separa-
rat ab ipso, go si getue postea debe,
bunt et inter se separari iusta pmissa
illud nestru, supra explicatu. Gdo
Iuc ita se hnt ut unq. identifi fieri
cum uno medio altera vero di. pmissa
q. ab illis, illa duo et di. pmissa et
niter se. unde sequens seq. unq. Et aut
e. plauta, as ho e aut, go as ho e. plauta.
non uolet.

3a Regula.

Satur

7a Regula.
Eademque
tas in gēnē
feruntur esse.

dat aut nem consequente falso.
7a Regula, Ut in gēnē feruntur
eadem proprietates logicales q in p,
visis formate fuere, utias extris
non unicus subter se, quo modo fuere
regula in gēnēris cum unotextis.
et gēnēris sapere dabit omis nem, ut gēnē,
quibus fabricū. ut hūc. turture & mater
turturē tua, qō turturē mater tua.
q dūo non inferit recte qō varia
tionem appellatū; in mti. n. illud
extrū tua, sicut turturē eadem
qō tuam, quatenus a sapere prodetur.
In gēnē vero indicat turturē esse
tuam qō ad originem et generāem
quod falsum ē. Et hanc Regula
quoniam ab uno modo cum gēnē rira
pūcipas supra explicata fol: 284.

Prater cōtes istas regulas sunt et qdam
spēs q in singulis figuris, si recte rati,
cūm non volumus dōgeniter aduerti
et obseruari debent.

Pro 7a figura 7a Regula ē. Gōs
mai. nēnē unitis sed partis in 2
effectis modis 7a figura, tunc nihil
sequi. Rati ē, si n. maior ē partis
et affno; vel minor ē partis unitis
affno, et sic modū nullibi distri,
tūq. n. g. alij aut ē fūstia ois

Regulas gēnē
obseruari.
7a Reg: 7a fig: i
maior debet esse
unitis in 7 fig:
Pras.

Quoniam hanc
ex vi
non dicitur
in hanc dicitur
nō ē 1. aut
aliter. Vell
cum gēnē
hanc figurā
partis rira
negra. hanc
pūcipas ad
pūcipas distri
pūcipas nullo
pūcipas qō
pūcipas rira
pūcipas aut, qō
pūcipas aut,
7a Reg: qō
in 2 pūcipas
rira, unde
nullo rira
et qō hanc
pūcipas, nō
pūcipas distri
pūcipas.
Quoniam autem
pūcipas aut
et qō hanc.

distribuaturs q illam partem negam
qte malighantia nact.

2a Regula. Gto in 2a fig: utray
Compta e affua, tunc nihil ex illis
concluditur: unde non valet. Et he
c vivens, et equa e vivens qd ad
equa e ho. Et rati hinc rati: e apta.
Go in 2a figura mediu pta in utray,
Compta q si utray e affua illud in
nulla distribuitur, sed patet ex dicitis
figura de distribue. illa ne paritate si
distribuita, et, tunc de pti hinc terminu,
uni mediate q iungit; illu a. que
mediate tunc afficit, non distribuit
sed q fundit. Unde in 2a fig: p hanc
raem nihil pofel legitime inferre
cum mediu nullibi distribueretur,
tunc mediate afficeretur ab isto paritate
deftua, et. Quo tu distribue ad legi:
tenu mediu referendi petitur.

2. Nihil ex utray
pmissa affua
2. fig: geludiq.

Prav.

Pro 3a figura 2a ppetis Regula e i.
Quod ex minori negum qut ero figura,
huc in 3a fig: n. g. et ante fenibile
alij aut nenta ho, go alij ho nente
fenibilib. consequa non valet, 2a mi,
quo dolet spe ff affua. rati. Regula
e. Quia mediu in 3a fig: att subiu
in utray